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SIGATSUARU VÄIKESADAMA TEENUSTE HINNAKIRI JA KASUTUSKORD  

1. Tasud lühiajaliseks peatumiseks / fees for small term stay  

Päevased sadamatasud / daily fees    

Alused seisuajaga kuni  1 tund / vessels up to 1 hour  0 €  

Alused seisuajaga 1-8 tundi / vessels 1-8 hours  15 €  

24h sadamatasud / 24h fees    

Alused pikkusega kuni 8 m / vessels up to 8 m  20 € / 24h  

Alused pikkusega 8.1 - 10 m / vessels 8.1 - 10 m  25 € / 24h  

Matkaautode parkimine / caravans 20 € / 24h 

❖ Veealused / vessels 

➢ sisaldab käibemaksu / VAT included;  

➢ seisuaeg üle 8h loetakse ööpäevaks / more than 8h will be counted as 24h;  

➢ kaitasu sisaldab ainult kaikoha kasutust / quay fee includes only the mooring place;  

➢ liivaseljakul peatumine omal vastutusel ja sadamatasuta. Aluse omanik tagab ohutuse teistele alustele. / mooring on sand ridge is 

free of charge. Owner of the vessel must ensure safety to other vessels.  

➢ ujuvaluse turvalise kinnitamise eest vastutab aluse omanik või kasutaja /  owner or user of the vessel is responsible for safe mooring;  

➢ sildumisest teavitada telefonil +372 53328095, +3725119242 (whatsapp) või sadam@kihnu.ee / it is mandatory to notify harbour 

owner by phone +372 53328095, +3725119242 (whatsapp) or sadam@kihnu.ee after mooring. 

❖ Matkaautod / caravans 

➢ matkaautode parkimine ei sisalda jäätmete äraandmist, vee kasutust ega elektri kasutust / price for caravans doesn´t include waste 

managemet, water or electricity 

➢ matkaautod saavad parkida ainult selleks määratud alal / caravans can park only on a designated area 

➢ matkauto parkimisest teavitada telefonil +372 53328095, +3725119242 (whatsapp) või sadam@kihnu.ee / it is mandatory to notify 

harbour owner by phone +372 53328095, +3725119242 (whatsapp) or sadam@kihnu.ee  

  

2. Kaitasu alaliselt baseeruvatele jahtidele, kaatritele ja väikealustele / seasonal quay fee  

Alused kuni 8m / vessels up to 8m  12 € / kuu / month // 90 € / hooaeg / season  

Alused 8.1-10m / vessels 8.1-10m  18 € / kuu / month // 135 € / hooaeg / season  

  

❖ sisaldab käibemaksu / VAT included;  

❖ hooajaks loetakse navigatsiooniperioodi kalendriaastal / season equals navigation period of that year;  

❖ vesi, elekter ja muud sadamateenused ei sisaldu kuu- ja hooajahinnas / water, electricity and other services are not included in monthly / 

seasonal price;  

❖ sadamapidajal on õigus vaba kaikoht anda ajutiselt kasutusse külaliskohana. Kaikoha omanik on kaikohalt lahkumisel kohustatud teavitama 

sadamapidajat, millal ta kaikohta uuesti hõivata soovib. Pikemal äraolemisel tuleb sadamapidajat teavitada soovist kaikoht kasutusse võtta 

mõistliku aja jooksul enne koha kasutusse võtmist /  harbour master has the right to use an unoccupied seasonal quay for guest vessels. The 

user of a seasonal quay must inform the harbour master about the time of return. In case of a longer absence the user must inform the 

harbour master reasonable time in advance about the time it wants to occupy the quay.  

❖ kaikoht antakse kasutada ühele alusele / quay fee applies to one certain vessel;  

  

 



3. Kaitasu Kihnu kutseliste kalurite väikealustele / seasonal quay fee for local fishermen* 

Alused kuni 10m/ vessels up to 10m  

 

0 € / kuu / month 

0€ / hooaeg / season  

 

❖ Tasuta kaikoht Kihnu kutselise kaluri väikealusele kehtib juhul kui: 

➢ aluse omaniku (FIE või äriühing) registrijärgne elu- või asukoht on Kihnu vald; 

➢ alus on kantud kalalaevaregistrisse; 

➢ aluse kodusadamaks on kalalaevaregistris mistahes sadam Kihnus. 

❖ hooajaks loetakse navigatsiooniperioodi kalendriaastal;  

❖ vesi, elekter ja muud sadamateenused ei sisaldu kuu- ja hooajahinnas; 

❖ sadamapidajal on õigus vaba kaikoht anda ajutiselt kasutusse külaliskohana. Kaikoha omanik on kaikohalt lahkumisel kohustatud teavitama 

sadamapidajat, millal ta kaikohta uuesti hõivata soovib. Pikemal äraolemisel tuleb sadamapidajat teavitada soovist kaikoht kasutusse võtta 

mõistliku aja jooksul enne koha kasutusse võtmist  

❖ kaikoht antakse kasutada ühele alusele; 

❖ tasuta kaikoha saamiseks tuleb esitada vabas vormis taotlus Kihnu Vallavalitsusele info@kihnu.ee, märkides ära soovitud kaikoha numbri.  

 

3. Muud sadamateenused / other harbour services  

Elekter / electricity  0.3 € / kwh, <300 W 

Elekter 24h / electricity 24h 4 €, <300 W 

Slipi kasutamine / usage of boat ramp  0 €  

❖ 24h elektritasu kehtib ühekordse kasutusega alates makse laekumisest / 24h electricity fee starts from the time of the payment 

 

4. Kontakt / contacts  

Sadamakapten / harbour master:   Jaanus Jürivete, +372 53328095 sadam@kihnu.ee   

Sadamapidaja / owner:  
Kihnu Vallavalitsus, Ingvar Saare, +372 5119242 info@kihnu.ee   

Sadama eeskiri:   https://www.sadamaregister.ee/sadam/1936   

  

5. Maa-ala korraldus  

Sildumine on lubatud:  

a) läänekail;  

b) ujuvkaidel;  

c) liivaseljandikul  

Idapoolne teeninduskai on ainult lastimise ja lossimise korraldamiseks, kai kasutamine seisukohana ei ole lubatud.  

 

Slipi kasutamine  

Slippi võivad kasutada kõik isikud. Pärast paadi veeskamist tuleb slipp esimesel võimalusel vabastada.  

 

Sõidukid kail  

Sõidukiga kogukaaluga kuni 2.5 tonni on lubatud sõita idakaile aluse lastimise/lossimise ajaks. Pärast laadimistööde teostamist tuleb sõiduk 

parkida selleks ettenähtud kohta. Läänekaile sõidukitega sõita ei ole lubatud. Sõidukite parkimine puitkaidele ei ole lubatud.  

 

Parkimine  

Sõidukid tuleb parkida viisil, mis segab teisi sadama kasutajaid vähimal määral. Paadikärud tuleb parkida selleks ettenähtud kohta ning nende 

jätmine mujale sadama- alale ei ole lubatud.  

Matkaautod võivad parkida ainult määratud territooriumil. 

 

Jäätmed  

Pudelid ja muu taara, pakendid ning väikesemahuline segaprügi tuleb paigutada selleks ettenähtud konteineritesse. Kui konteinerit sadama-alal ei 

ole, tuleb prügi võtta kaasa. Sadama-ala prügistamine on keelatud! Kasutusest välja langenud püügivahendeid, lippe, kanistreid jmt kalapüügil 

kasutavaid vahendeid ei ole lubatud utiliseerida sadama prügikonteinerites. Need tuleb viia jäätmejaama.  

Matkaautode omanikel tuleb tekkivad jäätmed viia jäätmejaama. 

  

Turvalisus  

Sadamapidaja ei vastuta sadamas silduvate aluste turvalisuse eest (vargus, hooletus kinnitamisest tekkivad kahjustused isiku ja teiste isikute 

alustele jmt).  

  

Reeglite rikkumine  

Isikuid, kes rikuvad sadama kasutamise korda, peavad rikkumise esimesel võimalusel likvideerima. Rikkumise jätkumisel on sadamapidajal õigus 

keelata isikul aluse hoidmine Sigatsuaru sadamas, sealhulgas jätta tagastamata tasutud kohatasu.  
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